上海市交通运输行业协会
      集装箱道路运输分会（通知）
沪交集[2018]048号

关于集运分会受理新增集卡运力参加评审申请有关事项的通知
各相关企业：
    根据市运输管理处货运部与市交协集运分会会议纪要要求，现就集运分会受理参加新增集卡运力评审的有关事项通知如下：
一、申请范围

1、诚信考评为A级的企业：已超过原有（有动力）集卡数（运管系统有提示）、仍需新增集卡运力的；
2、未参加诚信等级考评的企业：需新增集卡运力的；
3、2018年新设立（含新增加“货物专用运输（集装箱）”经营范围）的企业：已超过5辆（有动力）集卡数、仍需申请新增集卡运力的。
注：企业应先咨询所属运管机构，是否需要参加评审。
二、申请要求
1、企业须具备“货物专用运输（集装箱）”经营范围经营许可资质；
2、企业能遵守运管机构监管要求、经营行为合规，无超载超限等交通违法未处案件，且不在货运行业《黑名单》内；
3、企业确因业务发展需要（申请新增集卡运力）；
4、其它（按运管机构或专家评审）要求。
注：企业应先咨询所属运管机构，是否符合申请条件。
三、申请材料
1、《企业新增集卡运力参加评审申请表》一份；
2、《道路运输经营许可证（副本）》原件及复印件（核对后原件退回）；
3、集卡停车场地（有效期一年以上）相关证明（自有场地：场地产权证原件及复印件/租赁场地：场地产权证明及租赁合同原件及复印件）、场地平面图等（需现场核实）（核对后原件退回）；
4、新增集卡运力的有关资料（新增运输业务合同、购车合同等）原件和复印件（核对后原件退回）；
5、未参加诚信等级考评的企业还需提交符合要求的参加诚信考评申请材料（集运分会会员单位可在集运分会网站上下载并可提请集运分会辅导）；
6、其它需补充的证照、资料。
附：材料要求：
1、请认真填写、字迹清晰、不得涂改；
2、所有证照、资料复印件按A4纸大小，并加盖企业公章。
四、申请流程
1、企业携带申请材料提交至集运分会，若所属运管机构有受理服务的，也可请所属运管机构转交。
其中：集运分会受理地点：
（1）分会秘书处：溧阳路249号414室，电话：65466673；
（2）宝山工作站：淞兴西路258号4227室，电话：66790365
（3）浦东工作站：港城路2008号209(308)室，电话：58645699
集运分会受理时间：每周一至四，9:30—15:00（国定假日除外）
2、集运分会应予审核（是否属于向集运协会申请范围、提交的材料是否齐全、证照材料是否真实有效、填写是否符合要求等），审核不符若要求的应向企业说明原因后退回企业；
3、（根据市运输管理处确定评审时间）由集运分会组织专家进行评审，并在《企业新增集卡运力参加评审申请表》填写评审意见，加盖集运分会公章后报相关运管机构；
4、运管机构根据评审意见作出审批决定。
五、实施时间
按照市运输管理处要求实施。
2018年12月18日
附件：《企业新增集卡运力参加评审申请表》
抄送：市交协、市运管处
上海市交通运输行业协会集装箱道路运输分会秘书处  2018年12月18日印发

2